1

证券代码：600037         证券简称：歌华有线      公告编号：临 2018-040

北京歌华有线电视网络股份有限公司

关于发起设立产业并购基金的进展情况公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

北京歌华有线电视网络股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018 年 2 月

5 日召开第五届董事会第三十八次会议，审议通过了《关于发起设立歌华丝路金

桥传媒产业并购基金的议案》，公司联合深圳市丝路金桥股权投资基金管理有限

公司（以下简称“丝路金桥公司”）、深圳市政府国有投资平台深圳市鲲鹏股权投

资有限公司（以下简称“深圳鲲鹏投资”）、天津万翔企业管理有限公司（以下简

称“天津万翔”）、北京永联信通科技有限责任公司（以下简称“北京永联”）等

战略投资者发起成立北京歌华丝路金桥传媒产业投资基金（以下简称“歌华丝路

金桥基金”），一期规模 15 亿元。公司及公司全资子公司歌华有线投资管理有限

公司（以下简称“歌华投资”）合计出资 5 亿元，其中公司作为有限合伙人出资

49,965 万元，公司全资子公司歌华投资作为普通合伙人出资 35 万元，具体内容

请见公司于 2018 年 2 月 6 日披露的临 2018-003 公告、2 月 8 日披露的临 2018-006

公告以及 3 月 6 日披露的临 2018-010 公告。

歌华丝路金桥基金于 2018 年 5 月设立并已完成工商注册手续，目前正在履

行基金备案相关工作程序，根据有关单位指导意见，基金普通合伙人认缴及实缴

份额均需达到 100 万元。为此，公司近日与深圳鲲鹏投资、天津万翔、北京永联

重新签署了《北京歌华丝路金桥传媒产业投资基金合伙企业（有限合伙）合伙协

议》，部分调整了原合伙人的出资金额。具体变动为：

1、歌华投资认缴金额将从 35 万元增加 65 万元到 100 万元。

2、公司认缴金额将从 49,965 万元减少 65 万元到 49,900 万元。

3、丝路金桥公司认缴金额将从 65 万元增加到 185.71 万元。

4、北京永联认缴金额从 19,957.75 万元减少到 19,837.04 万元。

2

调整前后的出资情况如下表所示。认缴金额调整后，公司及歌华投资总认缴

额维持 5 亿元不变。丝路金桥公司及歌华投资出资比例仍保持为 65：35。除认

缴金额调整外，各方权责利不发生任何变化。

单位：人民币万元

合伙人

性质
股东名称 现认缴出资额 原认缴出资额

普通合

伙人

深圳市丝路金桥股权投资基金管理有限公司 185.71 65

歌华有线投资管理有限公司 100 35

小计 285.71 100

有限合

伙人

北京歌华有线电视网络股份有限公司 49,900 49,965

深圳市鲲鹏股权投资有限公司 49,977.25 49,977.25

天津万翔企业管理有限公司 30,000 30,000

北京永联信通科技有限责任公司 19,837.04 19,957.75

小计 149,714.29 149,900

合 计 150,000 150,000

风险提示：基金能否按照设定目标实现相关收益存在不确定性，基金设立及

运营的有关风险请详见公司于 2018 年 2 月 8 日披露的临 2018-006 号等此前披露

公告。关于基金后续事项，公司将继续履行信息披露义务，敬请投资者理性投资，

注意投资风险。

特此公告。

北京歌华有线电视网络股份有限公司董事会

                                   2018 年 12 月 15 日